an denique qui hisce arcis applicati sunt a religiosa sacerdotalis 
vit& praxi dejlexerint, et molestiam aliquam attulerint: et si ita sit, 
Ordinarius casus proponat et remedia suggerat». 

IMPRENTA A CARGO DE MIGUEL GIMENO, AVELLANAS, I I . —VALENCIA 
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